

EZ/263/6/.....⁶⁹ /2014

Łódź, dnia 27.01.2014r.
Nr sprawy 6/ZP/14

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty 207 000 euro na realizację usług związanych z branżowym programem promocji branży turystyki medycznej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4, 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację usług związanych z branżowym programem promocji branży turystyki medycznej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

W specyfikacji dotyczącej Zadania nr 3 – SZKOLENIE zamawiający nie określa miejsca (miasta) organizacji szkolenia tym samym uniemożliwia to rzetelną wycenę tej części zamówienia. Proszę o doprecyzowanie w jakim miejscu (mieście) powinno być zorganizowane szkolenie.

Odpowiedź: Szkolenie powinno być zorganizowane w Warszawie.

Pytanie nr 2

Zamawiający w Zadaniu nr 4 MATERIAŁY PROMOCYJNE punkt 1 podpunkt „a” nie określił formatu ulotki – proszę o doprecyzowanie tego zapisu SIWZ (brak informacji uniemożliwia wycenę druku ulotki).

Odpowiedź: Ulotki w formacie A4 składane na trzy pionowo. Ponadto, Zamawiający doprecyzowuje zapisy SIWZ dotyczące materiałów promocyjnych. Materiały promocyjne muszą być przetłumaczone na język angielski, niemiecki i rosyjski.

Pytanie nr 3

W Zadaniu nr 1 – TARGI podpunkt „b” Zamawiający powierza wykonawcy zorganizowanie udziału w targach Destination Health. The Health & Medical Tourism Show w Wielkiej Brytanii w 2014r. Zamawiający nie precyzuje jednak, o które z miast targowych chodzi (targi w 2014r. odbywają się w Manchesterze, Londynie, Exeter, Glasgow i Birmingham) – proszę o doprecyzowanie tego zapisu SIWZ i wskazanie miejsca udziału w targach.

Odpowiedź: Targi w Wielkiej Brytanii powinny być zorganizowane w Londynie.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



II. Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Terminy wskazane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

- Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt 2 do dnia **30.01.2014r.** do godziny **10:00**
- Termin otwarcia określony w rozdziale XIII do dnia **30.01.2014r.** do godziny **11:00**

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Urzędu Sanitarnego dystrykcyjnego
Wojciech Szrajber
mgr Wojciech Szrajber (2)

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KIEROWNIK SEKCJI

Krzysztof Szrajber
mgr Krzysztof Szrajber

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

